



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1  
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं० 164 ]  
No. 164 ]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 2, 1997/भाद्र 11, 1919  
NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 2, 1997/BHADRA 11, 1919

कल्याण मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 1 सितम्बर, 1997

सं. 12011/12/96-बी.सी.सी.—भारत के राजपत्र, असाधारण-भाग-I—खण्ड 1, सं. 60, नई दिल्ली, सोमवार, 11 मार्च, 1996/21 फाल्गुन, 1917 में प्रकाशित भारत सरकार, कल्याण मंत्रालय के दिनांक 9 मार्च, 1996/18 फाल्गुन, 1917 के संकल्प सं. 12011/96/94-बी.सी.सी. में निम्नलिखित संशोधन किए जाते हैं :—

राज्य	केरल	अन्य पिछड़े वर्गों की केन्द्रीय सूची
क्र. सं.	के स्थान पर	पढ़ा जाए
1.	12. धीवरा (अराया, अरायावधी, मुक्कुवन अथवा मुकाया, मोगावीरा, वालन, बोवी मुकयार, नुलायन, वालिनिजियार और पानिक्कल)	13. धीवरा (अराया, अरायावधी, मुक्कुवन, अथवा मुकाया, मोगावीरा, वालान, बोवी, मुकयार, नुलायन, वालिनिजियर और पानिक्कल)
2.	36 ए. कुम्बरन	36 ए. कुम्बरन

डॉ. एम. एस. अहमद, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF WELFARE

CORRIGENDUM

New Delhi, the 1st September, 1997.

No. 12011/12/96-BCC—In the Resolution of the Government of India, Ministry of Welfare bearing No. 12011/96/94-BCC dated 9th March, 1996/Phalgun 18, 1917 as Published in the Gazette of India, Extraordinary-Part I—Section I, No. 60,

New Delhi, Monday, March 11, 1996/Phalguna 21, 1917, the following corrections are made :—

State :	Kerala :	Central List of OBCs
Sl. No.	For	Read
1.	12. Dhecvara (Araya, Arayavathi, Mukkuvan, or Mukaya, Mogaveera Valan, Boyi Mukayar, Nulayan, Valinjijar and Paniakkal)	13. Dhecvara (Araya, Arayayathi, Mukkuvan, or Mukaya, Mogaveera, Valan, Boyi Mukayar, Nulayan, Valinjijar and Paniakkal)
2.	36.A Kumbanan	36.A Kumbaran

DR. M. S. AHMAD, Jt. Secy.